S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
Ventilateur compact VENTILATEUR A FILTRE SK
3240.124/SK 3324.027 - 21020093
Ventilateur à filtre complet prêt au montage avec
cartouches filtrantes. Caractéristiques :
- Alimentation : 24V
- Débit (m3/h) : 115
- Indice de protection : 54
- Température de l'air véhiculé : de - 10° à + 55°
- Niveau sonore (décibels) : 52
- Puissance absorbée (watts) : 7.2
- Conformité RoHs : Oui
Côte d'encombrement : B1 = 255mm, H1 = 255mm, B2 =
224mm, H2 = 224mm, T1 = 12.5mm, T2 = 105mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://liv.mvi.ps8.soledis.net